
Algemeen verbindend voorschrift van burgemeester en wethouders van de 

gemeente Noord-Beveland, houdende regels omtrent aanwijzing plaatsen 

betaald parkeren en plaatsen bestemd voor het parkeren door 

vergunninghouders op basis van de Verordening parkeerbelastingen Veerse 

Meergebied II 2026 gemeente Noord-Beveland 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland; 

  

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet en de artikelen 2 en 7 van de Verordening parkeerbelastingen 

Veerse Meergebied II 2026 gemeente Noord-Beveland; 

  

b e s l u i t e n: 

  

vast te stellen het algemeen verbindend voorschrift van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Noord-Beveland, houdende regels omtrent aanwijzing plaatsen betaald parkeren en plaatsen bestemd 

voor het parkeren door vergunninghouders op basis van de Verordening parkeerbelastingen Veerse 

Meergebied II 2026 gemeente Noord-Beveland, 

citeertitel: “Besluit aanwijzing plaatsen betaald parkeren gemeente Noord-Beveland 2026”: 

Artikel 1.   
1. Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland wijst als plaatsen, 

waarop enkel tegen betaling van de parkeerbelastingen als bedoeld in artikel 7 van de Verordening 

parkeerbelastingen Veerse Meergebied 2026 van de gemeente Noord-Beveland, de wegen en 

terreinen behorende tot het grondgebied van de gemeente Noord-Beveland, zoals aangegeven 

op de plattegrond behorende bij de bij de verordening behorende tarieventabel aan. 

2. Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland wijst als plaatsen 

die bestemd zijn voor het parkeren door vergunninghouders, als bedoeld in artikel 2, sub b, van 

de Verordening parkeerbelastingen Veerse Meergebied 2026 gemeente Noord-Beveland, de wegen 

en de terreinen behorende tot het grondgebied van de gemeente Noord-Beveland, zoals aange- 

geven op de plattegrond behorende bij de bij de verordening behorende tarieventabel aan. 

Artikel 2.   
1. Dit besluit wordt bekendgemaakt overeenkomstig de bepalingen in artikel 139 van de Gemeentewet. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland in de vergadering 

van 25 november 2025. 

secretaris, 

mr. B.C.C. Melis 

burgemeester, 

drs. G.L. Meeuwisse 

Nr. 563911 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Noord-Beveland 

Gemeenteblad 2025 nr. 563911 23 december 2025 1 


